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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17511101T

2. Data e Regjistrimit 11/01/2021
3. Emri i Subjektit HATCON KIPER JV
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 18/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Rruga Stanisllav Zuber, Ndertesa 
12, kati I-re, 5301 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te beje cdo lloj punimi/zbatime ne Ndertim, Piste 

aeroportuale, infrastrukture e vepra arti, ndertime industriale, 
ndertesa banimi, rruge, ura dhe ndertim digash etj, brenda 
apo jashte kufijve te Republikes se Shqiperise.
HATCON Insat Tahhut Ithalat Ihracat Limites Sirketi
Para: 50.000,00 Natyre: 

10. Ortakët 
10.1 Vlera e kontributit
10.2 Numri i pjesëve
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

KIPER MUHENDISLIK TAAHHUT INSAAT 
MADENCILIK MAKINA TASIMACILIK TURIZM 
SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKE
Para: 50.000,00 Natyre: 

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kontributit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HATCON KIPER JV
E-Mail: alikurt@con-tech.org  
Telefon: 00905323745230  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF44604-D781-4DF6-AF5D-10226949A2D7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-640895-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674925-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
26.02.20201, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e Z. 
Ahmet Gjinishi si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("ALI RIZA KURT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ahmet Gjinishi")                      Nga data "26/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1AF088-B3EA-4A8A-93BF-2F5082B34646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08294D16-8E37-4E83-A25A-3B4D95F075E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4F0ED1-5FEF-4718-AC09-488BEE150B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA801645-B43E-47C5-906A-B24378C36F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1417B30C-DF7D-4E0C-BAFA-75CD747CF814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2E7443-DEA1-472E-8EFF-B15E04F6AC82

